齐鲁工业大学（山东省科学院）
“学党史 强纪律 话廉洁”主题征文
比赛活动方案

为庆祝中国共产党成立100周年，推进党史学习教育走深走实，丰富廉政文化的载体和形式，提升廉政文化的引领力、传播力、感染力。根据《齐鲁工业大学（山东省科学院）关于开展第二届“廉政文化月”活动方案》的安排，决定开展“学党史 强纪律 话廉洁”主题征文比赛，现将有关事项通知如下：
一、征文主题
学党史 强纪律 话廉洁
二、承办单位
数学与统计学院
三、活动对象
校（院）全体师生员工
四、活动时间
2021年5月
五、活动要求
1.征文内容。以“学党史 强纪律 话廉洁”为主题，结合实际进行原创，体现出廉洁精神；要把开展“学党史 强纪律 话廉洁”主题征文活动与个人的思想实际结合起来，进一步提高师生的廉洁自律意识，提高党员干部的拒腐防变能力。
2.征文形式。参赛者可使用文体不限，字数不限，内容积极向上，语言生动、健康、流畅，有真情实感。参赛作品均应原创，不得抄袭，每人限投稿1篇作品参赛。
3.活动组织。各基层党委（党总支）要加强对本次活动的宣传动员工作，组织广大师生员工积极参与，以良好廉政作风带动日常学习和工作，确保活动取得实效。
六、活动流程
1.作品提交。请各基层党委（党总支）指定一名负责人，将参赛报名表（附件）和主题征文5月20日前集中报送，电子版发送至邮箱2461835544@qq.com。
2.作品评审。本次主题征文大赛评出一、二、三等奖和优秀奖若干名，比赛秉承公开、公正、公平原则评定成绩，对获奖个人颁发荣誉证书。
[bookmark: _GoBack]3.展示宣传。在纪委（监察专员办公室）微信公众号平台设立主题征文专栏，6月至7月对获奖作品定期更新、展示宣传，努力营造“人人思廉、人人倡廉、人人行廉”的廉洁文化氛围。
七、负责人及联系方式
张晓晴（老师）：0531-89631269
刘梦蝶（学生）：15169206163

    纪委（监察专员办公室）综合处   数学与统计学院
                         2021年4月16日
附件：
2021年“学党史 强纪律 话廉洁”主题征文大赛报名表
	单位名称

	参赛人员
	姓名
	联系电话
	征文名称

	活动负责人
	姓名

	联系电话

	QQ

注：参赛人员如果较多可在表中添加行进行填写。

1